PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 31 мая 2022 года

	№ 1212

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района
от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам»,
на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 30 мая 2022 года № 26, администрация Кондинского района постановляет:
1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

1.1. За многолетний добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи, личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием 90-летнего юбилея со Дня образования муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская березка»:
Кривоногову Любовь Александровну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская березка»;

Севрюгину Светлану Викторовну - главного бухгалтера муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская березка»;

Филатову Людмилу Николаевну - младшего воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская березка»;

Цильке Наталью Анфиногеновну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская березка».

1.2. За вклад в развитие системы социальной защиты населения Кондинского района, добросовестный труд и в связи с празднованием Дня социального работника:

Брюзгину Снежану Николаевну - главного специалиста Группы работы со страхователями № 3 государственного учреждения - региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
Винокурову Наталью Анатольевну - главного специалиста Группы работы со страхователями № 3 государственного учреждения - региональное отделение Фонда социального страхования Российской Федерации по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре;
Гончарову Наталью Сергеевну - ведущего специалиста Группы работы со страхователями № 3 государственного учреждения - региональное отделение Фонда социального страхования Российской по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

2.1. За многолетний добросовестный труд, достигнутые профессиональные успехи, личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения и в связи с празднованием 90-летнего юбилея со Дня образования муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская березка»:

Кузнецову Любовь Александровну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская березка»;

Свешникову Светлану Александровну - воспитателя муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Русская березка».

2.2. За вклад в социально-экономическое развитие Кондинского района, активное участие в мероприятиях, имеющих важное общественное значение и в связи с празднованием Дня России:

Лунину Наталью Николаевну - директора бюджетного учреждения профессионального образования Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж».

3. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Глава района

	А.А.Мухин

са/Банк документов/Постановления 2022